
 
 
 
 
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Cervato Eros                               F.to  Bonavigo Iside                F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Montagna Stefania                    

F.to Peota Cristiana                     

F.to Pistore Loris 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della 

presente deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni 

consecutivi, ai sensi di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza 

opposizioni o reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

. 
 
 
 

 
  

 

Numero    72     del Registro deliberazioni 2015 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemilaquindici , addì ventidue del mese di dicembre  alle ore 19.15, 

nella sala destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, 

vennero oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra 

Bonavigo. Sono intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Consigliere X  

Cervato Eros Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

Pistore Loris Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, 

quindi, in discussione il seguente 

 

OGGETTO: ASSISTENZA SOFTWARE – AFFIDAMENTO ALLA DITTA CBA 
INFORMATICA S.R.L.  E CBA  CONSULTING S.R.L. DI ROVERETO (TN) PER 
IL BIENNIO 2016-2017  

 
 
 



 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

  

Premesso che questo Ente utilizza da molti anni la piattaforma  della ditta CBA con 

diversi software operativi: 

-Contabilità economica, gestione cespiti, inventario beni, gestione protocollo, contabilità 

ospiti,certificazione dei crediti  gestioni turni lavoro, rilevazioni presenze, fatturazione 

elettronica, cartella sociosanitaria, teleassistenza, nonché servizi di gestione 

dell’amministrazione trasparente; 

che  per tutti i programmi  la ditta che presta il servizio è CBA INFORMATICA SRL di 

Rovereto (TN) ad eccezione del programma Amministrazione trasparente che è curato 

da CBA consulting srl di Rovereto  (TN); 

 

Richiamata inoltre la Deliberazione n. 115  del 29/10/2012 con la quale veniva rinnovato 

il canone di manutenzione ed assistenza software per l’ anno 2013/14/15; 

 

Vista la proposta di accordo manutenzione software  di €. 12.848,00 per il biennio 

2016/2017  trasmessa dalla ditta CBA Informatica, che è depositato agli atti -CIG 

ZB917B3BEA; 

Vista la proposta di  servizio di assistenza sistemistica  di €. 230,00per l’anno 2016  

trasmessa dalla ditta CBA Informatica, che è depositato agli atti-CIG ZC117B3E12; 

Vista la proposta di accordo manutenzione software di €, 800,00 per l’anno 2016  

trasmessa dalla ditta CBA consulting ,relativa  al servizio amministrazione trasparente, 

che è depositato agli atti-CIG Z2617B3C7E; 

 

Preso atto che la manutenzione del software in parola può essere affidata 

esclusivamente alla Ditta produttrice dello stesso, nel caso specifico la CBA Informatica e 

CBA consulting; 

Ritenuto quindi di aderire alla suddetta proposta di manutenzione/assistenza ; 

Visto il vigente Regolamento per i lavori, forniture e servizi in economia; 

 

Visto lo Statuto dell’Ente; 

DELIBERA 

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

 

1° - di accettare le condizioni proposte dalla ditta CB A Informatica di Rovereto 

nell’accordo di manutenzione software  per il biennio  2016/2017  ; 

2° - di accettare le condizioni proposte dalla ditta CB A Informatica di Rovereto 

nell’accordo di manutenzione software  per l’anno  2016 e relativa all’assistenza 

sistemistica  ; 

3° - di accettare le condizioni proposte dalla ditta CB A consulting di Rovereto nel servizio 

di piattaforma web amministrazione trasparente  per l’anno  2016/2017  ; 

4° di imputare il costo complessivo per l’esercizio 2016 di  €. 7.454,00 e esercizio 2017 

per €. 6.424,00 al conto di costo denominato “ canoni di manutenzione periodica 

software” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


